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در 2  ماه نخست سال جاری محقق شد؛  تولید بیش از یک میلیارد و 800 میلیون کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه شهید رجایی 

قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد : بیش از یک میلیارد و هشتصد میلیون کیلووات ساعت انرژی ناخالص در فروردین و اردیبهشت امسال از سوی واحدهای نیروگاه 
شهید رجایی، تولید و به شبکه سراسری تحویل شد.  به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، در فروردین و اردیبهشت سال جاری، یک میلیارد و 
هشتصد و هجده میلیون و هفتصد و بیست و شش هزار کیلووات ساعت انرژی الکتریکی ناخالص در واحدهای سیزده گانه نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است. 
از این میزان انرژی، هشتصد و چهل و هشت میلیون و چهارصدو چهار هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی و نهصد و هفتاد میلیون و سیصد و بیست و دو 
هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه بخار تولید شده است.  نیروگاه شهید رجایی با دارا بودن 13 واحد بخاری و سیکل ترکیبی و تولید سالانه حدود 12 میلیارد کیلووات 

ساعت انرژی، برق 4 درصد از نیاز مصرف کنندگان این انرژی را در کشور تامین می کند.

رئیس هیئت عامل ایمیدرو:

 فولاد مبارکه  ۵ میلیون تن به ظرفیت گندله و کنسانترۀ کشور اضافه کرد
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کربلایــی- ســمیه   - اصفهــان 
خبرنگاراقتصادســرآمد : رئیس هیئت 
عامل ایمیدرو گفــت: در فاز اول، یک کارخانۀ 
2.5 میلیون تنی افتتاح شــد و کارخانۀ دیگر 
نیز با ظرفیت 2.5 میلیــون تن طی 4۰ تا 5۰ 
روز آینده افتتاح می شــود و نقش بی بدیلی در 

صنعت فولاد و اقتصاد کشور ایفا خواهد کرد.
وی دربــارۀ برنامۀ ایمیدرو بــرای تأمین مواد 
اولیۀ فولاد مبارکه اصفهان نیز گفت: ایمیدرو 
وظیفۀ تأمین مواد اولیۀ صنایع بزرگ کشــور 
را دارد. طرحی که اکنــون در مجتمع معادن 
سنگان اجرایی شده در راســتای تأمین مواد 

اولیۀ شرکت های بزرگ بوده است.
معــادن  احیــای  طــرح  در  همچنیــن 
کوچک مقیاس نیــز تأمین مــواد اولیه یعنی 
سنگ آهن، برای شــرکت های بزرگ همچون 

فولاد مبارکۀ اصفهان در اولویت قرار دارد.
خــداداد غریب پــور با بیــان این کــه افتتاح 
کارخانه های جدید در ســنگان، زمینه ســاز 
توازن در زنجیرۀ فولاد اســت، گفــت: پروژۀ 
کارخانه های فرآوری ســنگان در زمان دولت 
فعلی با اســتراتژی ایمیدرو و مشارکت فولاد 

مبارکه از حالت رکود خارج و فعال شدند.
رئیــس هیئت عامــل ایمیــدرو تصریح کرد: 

در بهار »ســال جهــش تولید« شــاهد ورود 
ظرفیت های جدید تولید بــه زنجیرۀ فولاد در 

کشور بوده ایم.
وی با اشاره به مزیت های اقتصادی افتتاح این 
طرح بزرگ گفت: افتتــاح کارخانه های جدید 
در سنگان زمینه ساز افزایش اشتغال و  درآمد و  
ارتقای سطح معیشت در منطقۀ کم برخوردار 
خواف و رشــتخوار )اســتان خراسان رضوی( 
شده اســت. تاجایی که کارخانه های کنسانترۀ 
فولاد سنگان به طور مســتقیم و غیرمستقیم 
برای 35۰۰ نفر   و گندله سازی سیمیدکو برای 

175۰ نفر فرصت شغلی ایجاد کرده است.   

مدیرکل کار خراسان رضوی خبر داد؛
اختصاص 28 هزار میلیارد ریال به بنگاه های 

متضرر از کرونا

مشهد-حقیقی نژاد-خبرنگاراقتصادسرآمد؛
محمد سنجری در نشست کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری خراسان رضوی 
افزود: در دوران کرونا، دولت در پنج مرحله به خانوارهایی که از شیوع این بیماری 

دچار مشکلات اقتصادی و معیشتی شدند کمک مالی کرد.
سنجری ادامه داد: یک مرحله از این کمک ها شامل اختصاص 1۰ میلیون ریال 
تسهیلات به همه سرپرستان خانوار یارانه بگیر استان خراسان رضوی بود که 1۰2 
خانوار از این تسهیلات بهره گرفتند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی گفت: مرحله دیگری از این کمک ها شامل پرداخت حق بیمه بیکاری به 
افرادی بود که به دلیل شیوع کرونا بیکار شده بودند و در این راستا تا 2۰ خرداد ماه 
4۹ هزار نفر از خراسان رضوی به سازمان تامین اجتماعی برای دریافت حق بیمه 
بیکاری معرفی شدند که از این تعداد طی اسفندماه ۹ هزار نفر در استان حق بیمه 
را دریافت کردند و هنوز تعداد کسانی که حق بیمه بیکاری خود را در فروردین ماه 
دریافت کرده اند مشخص نیست. سنجری افزود: حمایت دیگر دولت از بنگاه های 
اقتصادی و کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا این بود که در این راستا دو هفته 
قبل وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی به اشخاص حقیقی و حقوقی و واحدهای 
تولیدی و خدماتی آسیب دیده از کرونا پیامک ارسال کرد تا از طریق سامانه کارا 
روند ثبت نام خود را برای دریافت تسهیلات طی کنند. وی ادامه داد: تاکنون یک 
میلیون واحد تولیدی، خدماتی و صنعتی آسیب دیده از کرونا در کشور در 14 
رسته شغلی شناسایی شده اند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی گفت: 14 رسته شغلی احصا شده شامل مراکز تولید و توزیع غذاهای آماده 
و اغذیه فروشی ها، مراکز گردشگری، سیستم حمل و نقل عمومی و مسافر، دفاتر 
خدمات مسافرتی و گردشگری، بخشهای تولید و توزیع پوشاک، بخشهای تولید 
و توزیع کیف و کفش، بخشهای تولید و توزیع آجیل و خشکبار، قنادی و بستنی 
و آبمیوه، باشگاه ها و مجامع ورزشی و تفریحی، آموزشگاه های هنری، بخشهای 
توزیع و فروش صنایع دستی، موسسات خصوصی دارای پروانه از وزارت بهداشت، 
واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مراکز تولید محصولات گلخانه ای، مراکز گل و 
گیاه و ماهیان زینتی هستند. سنجری افزود:  ۶7 هزار و 3۹۶ کارگاه با اشتغال 
1۸3 هزار و 41۹ نفر در خراسان رضوی از کرونا آسیب دیدند که در 13 رسته 
شغلی به جز بخش کشاورزی مشغول به کار بودند. وی اضافه کرد: از 1۸3 هزار و 
41۹ نفر شاغل آسیب دیده از کرونا در خراسان رضوی 12۹ هزار و 3۹3 نفر مرد 
و 54 هزار و 2۶ نفر زن هستند و بیشترین افراد آسیب دیده از کرونا در حوزه حمل 

و نقل عمومی به تعداد 53 هزار و 134 نفر مشغول به کار بوده اند.

ساری - خبرنگاراقتصادسرآمد :  رئیس 
پلیس راه البرز از اعمــال محدودیت 
ترافیکی در محور کرج – چالوس در تعطیلات 
پیش رو خبر داد. رضا گودرزی اظهار کرد: طبق 
برنامه ریزی انجام شده، تردد انواع وسایل نقلیه 
از ساعت 12 روز سه شنبه 27 خرداد  از مرزن 
آباد به سمت کرج ممنوع بوده و با اعلام ماموران 
پلیس راه در محل، تردد انواع وســایل نقلیه از 
ســاعت 15 همان روز تا عادی شدن وضعیت 
ترافیک از کرج  به سمت مرزن آباد به صورت یک 
طرفه خواهد بود.  وی ادامه داد: همچنین تردد 
وسایل نقلیه از ساعت 12 روز پنجشنبه، جمعه و 
شنبه 2۸ الی 3۰ خرداد ماه نیز از کرج به سمت 

مرزن آباد ممنوع است.
وی توضیــح داد: در صورت اســتمرار ترافیک 

سنگین در جاده کرج - چالوس  احتمال تغییر 
ســاعت محدودیت های ترافیکی در این جاده 

وجود دارد.
این مسئول گفت: طی این مدت تردد انواع تریلر، 
کامیــون و کامیونت در محور کــرج - چالوس 
ممنوع اســت ضمن آنکــه ممنوعیــت تردد 
موتورســیکلت تا پایان محدودیت ترافیکی در 

این جاده اعمال خواهد شد.

کربلایــی- ســمیه   - اصفهــان 
خبرنگاراقتصادســرآمد : دکتر مهدی 
طغیانــی نماینــدۀ مــردم اصفهــان 
در مجلس شــورای اســلامی، ضمن بازدید 
از شــرکت پالایش نفت اصفهــان  و دیدار با 
مدیرعامل و معاونین این شــرکت و  با بیان 
اینکه نزدیک به نیمی از اقتصاد استان را بخش 
صنعت در برگرفته است، تصریح کرد: شرکت 
پالایش نفت اصفهان  ازجمله مجموعههایی 
اســت که جایگاه مهمی در تولیــد و اقتصاد 
کشــور دارد. ازاینرو اعتقاد ما بر این است که 
این شــرکت میتواند با عنایت به ظرفیتهای 
موجود، در زمینۀ توســعه و جذب نیروهاي 
بومي اســتان  نیز بیش از پیش نقشــآفرین 
باشــد. طغیانی در ادامه، ضمــن قدردانی از 
دستاوردها و تلاش مدیران و شرکت پالایش 
نفت اصفهان  اظهار داشــت: بــه نوبۀ خود از 
مدیران و کارگران عزیز این شــرکت تشــکر 
میکنم و به ایشــان خدا قوت میگویم؛ چراکه 
ایــن عزیــزان در واقع در خط مقــدم جبهۀ 
تولید و ایجاد ارزش در اقتصاد کشور مشغول 
فعالیت انــد. این نمایندۀ مــردم اصفهان در 
مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: نمایندگان 
مجلس براساس رسالتی که بر دوش دارند، هر 
جا که نیاز به اصلاح قوانین و رفع موانع قانونی 
تولید باشد، از هیچ همکاری و تلاشی مضایقه 

نمیکنند و بهگونهای عمــل خواهند کرد که 
موانع داخلــی و تحریمها نتوانــد به صنایع و 

اقتصاد کشور آسیب برساند.
در ایــن بازدید، مدیرعامل شــرکت پالایش 
نفت اصفهان  نیز با ارائۀ گزارشــی از عملکرد 
شرکت  گفت: خرســندیم که در سالی که به 
فرمودۀ مقام معظم رهبــری »جهش تولید« 
نامگذاری شده اســت،واحد تصفیه گازوئیل 
به بهرهبرداری خواهد رســید و به شعار سال 

جامۀ عمل خواهد پوشاند.
مرتضــي ابراهیمــي از رعایــت پروتکلهای 
مربوط بــه بیماری کرونا و اســتمرار افزایش 
تولید در شرکت پالایش نفت اصفهان در این 
شرایط سخت بهعنوان یکی دیگر از مهمترین 

دستاوردهای مهم شرکت یاد کرد.
وی  ضمــن قدردانــی از زحمــات تمامــی 
نمایندگان مجلس در ادوار گذشته خاطرنشان 
کرد: بي تردید قــوۀ مقننۀ کشــور و بهطور 
مشخص مجلس شورای اسلامی میتواند بیش 

از پیش یاریرسان بخش صنعت کشور باشد.

جاده چالوس ازامروز یک طرفه می شود

نمایندۀ مردم اصفهان در مجلس از پالایشگاه اصفهان بازدید کرد

مدیر درمان تامین اجتماعی کرمانشاه:

در حال آماده سازی 40 تخت برای بیماران کرونایی هستیم

مدیر کل امور دارایی و اقتصاد استان :

بیش از 620هزار یزدی مشمول دریافت سهام عدالت  هستند

شهردار مشهد مطرح کرد:

هزینه نگهداری شهر مشهد روزانه ۱۱ میلیارد تومان است

کرمانشــاه -خبرنگاراقتصادســرآمد :  مدیر 
درمان تامین اجتماعی اســتان کرمانشــاه گفت: در 
حال آماده سازی 4۰ تخت در بیمارستان شهدا برای 

پذیرش بیماران کرونایی هستیم.
دکتر میثم حجتی پور از آمادگی بیمارســتان شهدا 
تامین اجتماعی کرمانشــاه برای همکاری با دانشگاه 
علوم پزشــکی در ایامی کــه با پیک بیمــاری کرونا 
مواجهیم خبر داد و افزود: دانشــگاه علوم پزشــکی 
برای پذیرش بیماران کرونایی درخواســت همکاری 
داشت و ما نیز برای ارائه خدمات در این شرایط پای 

کار آمدیم.
وی ادامه داد: در همین راســتا در حال آماده کردن 
4۰ تخت بیمارستانی برای پذیرش بیماران کرونایی 

هستیم که این کار به زودی انجام خواهد شد.
به گفته حجتی پور، با آماده شــدن این تخت ها تمام 
اقدامات درمانی و مراحل بهبــود بیماران در همین 

بیمارستان طی خواهد شد.
مدیر درمان تامین اجتماعی اســتان کرمانشاه اظهار 
کرد: خوشــبختانه مشــکلی از نظر تامیــن تخت و 

تجهیزات برای پذیرش این بیماران نداریم.

حجتی پور با بیان اینکه پذیرش این بیماران با رعایت 
تمام پروتکل هــا و در بخش مجزا از ســایر بیماران 
بستری در بیمارستان شهدا خواهد بود، گفت: سایر 
بیماران نباید هیچگونه نگرانی در این زمینه داشــته 

باشند.
مدیردرمــان تامیــن اجتماعی اســتان کرمانشــاه 
همچنیــن از پذیــرش 3۰3 بیمــار کرونایــی در 
بیمارستان شهدای تامین اجتماعی از ابتدای شیوع 
بیماری )اول اسفند سال گذشته( تا کنون خبر داد و 
عنوان کرد: از این تعداد 221 بیمار به صورت ارجاع 

ســرپایی و ۸2 بیمار به صورت اعزام و بستری بوده 
است.

وی تاکیــد کــرد: برای بیمــاران بســتری خدمات 
آزمایش، اسکن و... ارائه شده  و ســپس همه آنها به 
بیمارســتان های اختصاصی کرونا از جمله فارابی و 
گلستان اعزام شدند تا روند درمانی آنها تکمیل شود.

حجتی پــور همچنین از انجام 1755 مورد ســی تی 
اسکن ریه از ابتدای شیوع کرونا در بیمارستان شهدا 
هم یاد کرد که کمک بسزایی برای شناسایی بیماران 

درگیر کرده است.

یزد - خبرنگاراقتصادســرآمد : 
مدیر کل امــور دارایی و اقتصاد 
استان یزد گفت : در اســتان یزد بیش 
از۶37و هزارو 15۹نفر در سایت سامانه 
ســهام عدالت ثبت نام کردند که از این 
تعــداد درنهایت ۶2۰هــزارو 472نفر 
مشمول دریافت سهام عدالت در استان 

هستند . 
علی نمازی در نشســت خبری آنلاینی 
که توســط خانــه مطبوعات اســتان 
یزد برگــزار گردیــد در خصوص نحوه 
آزاد سازی ســهام عدالت اظهارداشت 
: دراســتان یزد بیــش از۶37وهزارو 
15۹نفر از طریق  شــرکت های تعاونی 
شهرســتانی در سایت ســامانه سهام 

عدالــت ثبت نام کردند کــه این تعداد 
در نهایت ۶2۰هزارو 472نفرمشــمول 
دریافــت ســهام عدالــت در اســتان 
هستند  که این تعداد برابر ۹7/4درصد 
ازمشمولان دراستان هســتند و سهم 
استان یزد در کشور معادل 1/2۶درصد 

است. 
 وی افزود:درکشور بیش از 4۹میلیون 
و 2۰۰هزار نفرمشــمول دریافت سهام 
عدالت هســتند واین تعداد مشمولین 
تا تاریخ ۸خرداد و تا ســاعت 24 ، باید 
روش سهامداری خود را  مشخص کرده 
و این افــراد با اســتفاده از تلفن همراه 
بدون اســتفاده از فیتلر شکن هم می 
توانند وارد سامانه شوند و اطلاعات خود 

را وارد یا ویرایــش کرده و نوع مدیریت 
سهام خود را مشخص کنند . 

نمازی  تصریح کرد : با توجه به منویات 
مقام معظم رهبــری در خصوص آزاد 
سازی ســهام عدالت ، دولت و سازمان 
بــورس و ســازمان خصوصی ســازی 
اقدامات لازم را در ایــن زمینه را انجام 
دادند و اقدامات و تمهیدات لازم برای 
آزاد سازی ســهام عدالت انجام گرفت 
با شــروع به کار ســامانه ای که توسط 
ســازمان خصوصی ســازی ایجاد شد 
،مردم بــا مراجعه به این ســامانه می 
تواند بدانند که مشمول دریافت سهام 

هستند یا نه
وی ادامه داد : افراد پــس از مراجعه به 

این سامانه می توانند اطلاعات خود را 
ویرایش کرده و پس از آن روش ســهام 
داری خود را تعیین کنند افراد به دو نوع 
مستقیم وغیرمســتقیم می توانند نوع 
مدیریت سهام خود را مشخص کنند و 
کسانی که به این سامانه مراجعه نکنند 
روش غیر مســتقیم برای آنها فعال می 
شــود ودراین روش مالکیت و مدیریت 
سهام به شرکت های ســرمایه گذاری 

استانی واگذار می شود .
مدیر کل امور دارایی و اقتصاد اســتان 
یزد گفت : در این مرحله ثبت نام جدید 
سهام عدالت صورت نمی گیرد و افراد 
سودجو در این زمینه اقداماتی را انجام 
داده که مردم باید مراقب این افراد سود 

جوباشــند و تعداد مشــمولین سهام 
عدالت در کشــور همــان 5۰میلیون 
نفری هســتند که در ســالهای ۸5 با 
مراجعه به ســایت ثبت نــام کرده اند 
و سهام 4۹شــرکت بزرگ در سامانه 
سهام عدالت عرضه شده که از این تعدا 
شــرکتها 3۶مورد وارد بورس شده و 
13مورد هنوز وارد بورس نشده است .  

نمازی خاطر نشان ساخت : بحث دلالی 
و خرید و فروش وکالتی در حوزه سهام 
عدالت نداریم و خود سهام داردرآینده 
درصد محدودی  از ســهام خود را می 
تواند خرید و فروش نماید واجازه داده 
نمی شــود در این زمان کسی سهام را 
بخرد و با بفروشــد و طبق فرموده مقام 

معظم رهبری خود افراد سهام دار باید 
بتوانند از ارزش سهام خود منتفع شوند 
وی افزود : خرید فروش ســهام  بعد از 
اینکه افراد نوع مدیریت خود را مشخص 
کردند و کد بورســی دریافت کردند از 
طریق دفاتر کارگزاری ها انجام می شود 
در این مرحله هیچ گونه خرید و فروش 

و ثبت نام جدید صورت  نمی گیرد . 

مشهد-حقیقی نژاد-خبرنگاراقتصادسرآمد؛
محمدرضــا کلائی در نشســت خبری بــا اصحاب 
رســانه گفت: در زمینه بافت پیرامون حرم مطهر ما 
با پروژه ای مواجهیم که سرعت رســیدن به اهداف 
آن کسی را راضی نکرده است.نیازمند به هماهنگی 
میان عناصر تصمیم گیرنده هســتیم و این بحث با 
چالش هایی مواجه اســت، چالــش اول چالش بین 
استان  و تهران است که تصمیم گیری در این زمینه 
در نهادهای تهران است یا خراسان.چالش دوم تامین 
منابع مالی طرح اســت که آیا برای تصمیمات اتخاذ 

شده منابع مالی تامین شده یا نه؟
وی گفت: چالش ســوم بــه آینده نگاه کــردن یا به 
گذشــته نگاه کردن اســت، برخی معتقدند باید به 
گذشته نگاه کرد و ریشــه یابی کرد برخی معتقدند 

ایــن روش کار را طولانی تر می کنــد و باید امروز به 
ســمت آینده نگاه کنیم.پیش بینی من این است که 
فرآیند این چالش ها همچنان زمــان خواهد برد، ما 
در مدیریت شــهری معتقدیــم در تصمیمات کلان 

ذی نفعان متعددی وجود دارد.
شــهردار مشــهد گفت: ما می خواهیم بافت اطراف 
حرم، کارگاه ســاختمانی نباشــد و به آماده سازی 
آن برای خدمت رســانی به زائــران بپردازیم؛ چهار 
صورتجلســه بین وزیر راه و شهرســازی و استاندار 
و سایر مسئولان وجود داشــته اما هیچکدام عملی 
نشــده؛ ما مرجع تصمیم نیســتیم، صرفا می توانیم 
کمک کنیم. شــهردار مشــهد در ادامه با اشــاره به 
اینکه زمانی که به مدیریت شهری رسیدیم با حجم 
سنگینی از بدهی مواجه بودیم، حدود 5 هزار و ۸۰۰ 

میلیارد تومــان به بانک ها بدهی داشــتیم و یکهزار 
میلیارد تومان به پیمانکاران گفت: ۸3 دستگاه به ما 

کمک کردند تا این بدهی ها را پرداخت کنیم.
وی افزود: حدود 3۰ پروژه ای که سبب بلوکه شدن 
دارایی ما شــده بود، تعیین تکلیف شــد و منابع ما 
از آنجا آزاد شــد. آزادســازی آن منابع اجازه داد به 

پروژه های عمرانی فکر کنیــم. در فرآیند پروژه های 
عمرانی، حدود 1۰ هزار میلیارد تومان پروژه تعریف 
کردیم. اگر هــر پیمانکاری بگوید بــه دلیل کمبود 
بودجه بدهــی معوق از شــهرداری دارد، شــخصا 
پاسخگو هســتم و این در حالی اســت که دوره ای 
در مشــهد نبوده که کمتر از 4۰۰-5۰۰ میلیارد به 

پیمانکاران بدهکار نباشیم.
وی عنوان کــرد: مجموعه پروژه هایــی که تعریف 
کردیم یــا تعریف خواهیم کرد همگــی تا پایان این 
دوره مدیریت شــهری اجرا خواهند شد. پروژه های 
بلند مدت را نیز پیش پرداخت آن ها را انجام خواهیم 
داد ، بیشــترین تاخیر ما برای اجرای یک پروژه تنها 
یازده روز بوده است. این تاخیرها هیچ وقت به ماه و 

به سال نمی رسد و ما هدفی جز رفاه مردم نداریم.

قزوین - مریم نقــدی - خبرنگاراقتصادســرآمد : با 
تکمیل پروژه اصلاحیه در سیستم خنک کاری کمکی 
واحدهای بخاری نیروگاه شهید رجایی، 5۰ درصد از 

میزان مصرف آب در این واحدها کاسته شد. 
به گزارش روابط عمومی شــرکت مدیریت تولید برق 
شهید رجایی، یونس علی دشتدار معاون تولید نیروگاه 
بخار در توضیح این خبر گفت: به منظور شناســایی 
مســیرها و نقاط هدررفت آب و انرژی در واحدهای 
نیروگاه، برای کاهش مصرف انرژی و حفاظت از محیط 
زیست، تاکنون اقدامات موثری در نیروگاه انجام شده 
اســت که اجرای طرح بهبود وضعیت سیستم خنک 

کاری کمکــی واحدهای بخــاری، نمونــه ای از این 
فعالیت ها است. 

دشــتدار در ادامه بیان داشت: از ســال ۹4 با هدف 
بهبود وضعیت فن های سیســتم خنک کاری کمکی 
نیروگاه بخار، فاز مطالعاتی و تحقیقاتی این طرح آغاز 
شد که پیش بینی می شــد در صورت عملیاتی شدن 
طرح، انتظار افزایش راندمان این سیستم و در پی آن، 

کاهش قابل توجه مصرف آب را داشته باشیم. 
معاون تولید نیــروگاه بخار افزود: پــس از پایان فاز 
مطالعاتــی و تحقیقاتی که به مدت 3 ســال به طول 
انجامید، این پروژه وارد فاز عملیاتی شد که در نهایت، 

سال ۹7، ۶۰ درصد آن با انجام فعالیت های اصلاحی 
به نتیجه رسید و میزان مصرف آب در سیستم خنک 

کاری نیروگاه بخار، کاهش قابل ملاحظه ای یافت. 
دشتدار ادامه داد: در تکمیل این پروژه که با همفکری 
و خرد جمعی متخصصان و کارشناســان نیروگاه به 
انجام رسید، امسال شاهد کاهش 5۰ درصدی مصرف 
آب در نیروگاه بخار هســتیم که ایــن میزان کاهش 

مصرف آب، نشان از اهمیت اجرای این طرح دارد. 
نیروگاه شهید رجایی دارای 13 واحد بخاری و سیکل 
ترکیبی اســت که انرژی الکتریکی حدود 4 درصد از 

مصرف کنندگان را تامین می کند.

با تکمیل پروژه اصلاح سیستم خنک کاری کمکی محقق شد؛ 

کاهش ۵0 درصدی میزان مصرف آب در واحدهای  بخار نیروگاه شهید رجایی


